
OBJEDNAVKA

40/20L7
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HSq SLOVAKIA, s. r. o.Obchodne meno: 26kladnd Skola BeiuS
Sidlo: Beiu5 250

976 64 Beiu5

tco; 37828347 Adresa:

Fraria Kr6l'a 10A

977 OL Brezno

teo: goz+szsg

DIC: 202L622097
Ba n kove
spoje n ie:

Prima Banka a.s.

dislo (ratu:

JBAN:

20ss32400Lls6oo

sK35 5600 0000 0020 5532 4001
Telefon: 09tL976644

048/6r981s8
Telef6n:

E-mail: zsbenus@zsben us.ed u.sk E-mail:

Cena Celkom DPH Cena za Celkom
za MJ bez DFH I%l MJ s DPH s DPH

Predmet objednSvky:

Objedndvame u Vds tovar tovar:
Ndzov Mno2stvo MJ

Rukavrce kombinovand
Prac"rukavice
Krompdd
Rukavice pracovn6
Prac. rukavice Monter
Skrabdk
Nasada
Odhffiad snehu
Odhrnovai kovo.alu

V Beriu5i dda 27 .Lt.20t7

Zlava
t%j

20 ks
5ks
'1 ks
3ks
lks
2ks
2ks
4ks
4ks

1,2500
1,3740
6,6200
'1,2900

3,2500
3,7500
2,0850

10,7500
9,0825

1,50
.1 AX

7,95
16q
?on
4,50
2,50

I I,YV
10,90

30,00
8,25
7,95
4,65
3,90
9,00
5,0c

51,60
43,60

25,000 2a
6,870 2A
6,620 20
3,870 20
3,250 2A

7,500 20
4,170 2A

43,000 20

36,330 2A

SPOLU s DPH: 163,95 €

Platobne podmienky:

Objedniivka po prijatidoddvatelbm je zdvdznd na predmet objedndvky.
Platba sa uskutodni prevodnyim prikazom,


